
№ 1
入札及び契約の方法 指名競争入札
工 事 の 名 称 B＆G海洋センタープール監視・清掃業務委託
工 事 の 場 所 御宿町久保地先
契約期間 令和7年7月19日～令和7年8月25日
落札業者 (株)アニバーサリー
契約額(税抜) 2,599,000
工 事 の 概 要 プール監視・清掃
入札日 令和7年6月10日
部署 教育課

№ 2
入札及び契約の方法 指名競争入札
工 事 の 名 称 B＆G海洋センタープール管理棟屋根改修工事
工 事 の 場 所 御宿町久保地先
契約期間 令和7年6月23日～令和7年7月31日
落札業者 (株)東昭建設
契約額(税抜) 3,950,000
工 事 の 概 要 屋根改修工事
入札日 令和7年6月10日
部署 教育課

№ 3
入札及び契約の方法 指名競争入札
工 事 の 名 称 御宿町営ウォーターパーク清掃及びスライダー等整理業務委託

工 事 の 場 所 御宿町須賀2208
契約期間 令和7年6月16日～令和7年9月10日
落札業者 株式会社アニバーサリー
契約額(税抜) 5,799,000
工 事 の 概 要 委託
入札日 令和7年6月10日
部署 産業観光課

総件数 3件

令和7年6月入札結果
更新日:令和7年7月3日


